
5’TE

4’DE

7’DE

2’DE

Burdur’da şeker endüstrisinin örgütlü 
gücü, Burdur Şeker Fabrikası çalışan-
larının sendikası Şeker-İş Sendikası 
geçtiğimiz hafta sonu yeni bir genel 
kurul heyecanı yaşadı.

Mevcut başkanı Mustafa Onay’ın 
yeniden seçildiği kongrede seçimin yanı 
sıra şeker sanayii’nin mevcut durumu,-
şeker işçilerinin sıkıntıları da ele alındı.

Şeker-İş Sendikası Burdur Şubesi’n-
de Mustafa Onay güven tazeledi.

Şeker-İş Sendikası Burdur Şubesi 
21. Olağan Genel Kurulu, 2 Şubat 2025 
Pazar günü yoğun bir katılımla gerçek-
leştirildi.

Çarşaf liste yöntemiyle yapılan 
seçimde 133 delege oy kullandı. Genel 
kurulda mevcut başkan Mustafa Onay, 

yeniden başkan seçilerek güven tazele-
di.

Şeker-İş Sendikası Genel Başkanı 
İsa Gök, Burdur Şubesi Genel Kurulu’n-
da önemli açıklamalarda bulundu.

Şeker-İş Sendikası Genel Başkanı 
İsa Gök, 2 Şubat 2025 tarihinde yapılan 
Şeker-İş Sendikası Burdur Şubesi 21. 
Olağan Genel Kurulu'na katıldı.

Kurulda divan başkanlığını üstle-
nen Gök, Şeker-İş Sendikasının karşılaş-
tığı sorunlara dair önemli açıklamalar 
yaptı. Özelleştirme süreciyle ilgili 
mücadelelerin ve verilen emeklerin 
haklı olduğunu vurgulayan Başkan 
Gök, bu süreçlerin sonunda bazı 
fabrikaların kurtarılmasını başardıkları-
nı belirtti.

Burdur’un ihracat performansı 2025 yılına 
artışla başladı. Burdur Ticaret ve Sanayi 
Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Yusuf Keyik, ocak ayı ihracat verilerini 
kamuoyuyla paylaştı. 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine 
göre, Burdur’un ihracatı geçen yılın aynı 

ayına kıyasla yüzde 0,8 oranında artarak 17 
milyon 857 bin 320 dolara ulaştı.

Burdur’un en fazla ihracat yaptığı ülke 
Çin Halk Cumhuriyeti olurken, ABD ve Fran- 
sa’ya yönelik ihracatta dikkat çekici yükseliş-
ler yaşandı. Başkan Keyik, Burdur’un ihracat 
hacminin resmi verilere kıyasla daha yüksek 
olduğunu belirterek, kent ekonomisine katkı 
sağlayan ihracatçılara teşekkür etti.

■ ŞADİYE ÜNAL
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“Patlama ve deprem 
üretimi olabilir”

✒ Ege Denizi'nde, 1-3 Şubat'ta en küçüğü 1,3 ila 
en büyüğü 4,8 olan 100'ün üzerinde sarsıntı 
tespit edildi. Jeofizik Yüksek Mühendisi Prof. 
Dr. Övgün Ahmet Ercan, son iki günde meyda-
na gelen peş peşe depremlerin Santorini Yanar-
dağı ile ilişkili olduğunu belirterek, "Bunun 
sonucunda, taş ve toprakların fırlatıldığı patla-
ma gerçekleşebilir. Bu patlama etkin olur. 
Deprem üretimi de olabilir. Bu üretim de 5 ile 7 
arasında sarsıntıya da neden olabilir. Depremle 
birlikte süpürtü dalgaları oluşabilir. Bu dalgalar 
bütün Ege'deki adaları, Girit'i, Yunanistan 
kıyılarını ve Türkiye kıyılarını da etkileyebilir" 
dedi. Prof. Dr. Naci Görür, ise Afrika Levha-
sı'nın Anadolu Levhası'nın altına daldığı, Kıbrıs 
Yayı'ndaki tektonik hareketlilik nedeniyle 
bölgedeki gerilimin devam ettiğini belirtti.

Depremlerin yıkıma neden olduğu il merkezleri havadan 
görüntülendi.

Anadolu Ajansı (AA) ekipleri, 6 Şubat 2023'teki depremlerin 
merkez üssü Kahramanmaraş ile Hatay, Adıyaman ve Malat-
ya'da çekim yaptı.

Depremin hemen sonrası ve afetin ilk yılında görüntülenen 
noktaların 2025'teki durumları, dronla aynı açıdan kayıt altına 
alındı.

Ege'deki depremlere uzmanlardan yorum: 
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Mamak 
Köyü’nde 
kuşaklar 

boyu 
süren bir 

miras: 
çömlekçiliğin 

ustaları

Burdur'un Ağlasun ilçesine bağlı Mamak köyü, 
binlerce yıllık seramik geleneğini yaşatmaya devam 
ediyor. Antik dönemde Sagalassosluların seramik 
üretimi için ham madde çıkardığı bu topraklarda, 

bugün Sezer ailesi 
çömlekçiliği 
nesilden nesile 
aktarıyor.

Dedesinden 
ve babasından 
öğrendiği zanaatı 
oğlu Yusuf’a 
öğreten çömlek 
ustası Cüneyt 
Sezer, atalarının 
mirasını geleceğe 
taşımak için 

çalışıyor. Sezer ailesi, Mamak Ovası’ndan çıkarılan 
çamurla binlerce yıl önce olduğu gibi günümüzde de 
geleneksel yöntemlerle çanak, çömlek ve mutfak 
eşyaları üretiyor.

"Hedefim usta olmak”

8’DE

BURDUR EKONOMİSİ’NDE

17,8 Milyon Dolarlık İhracat!

YENİ YILA GÜÇLÜ
İHRACAT BAŞLANGICI

Hayvancılık yapacak gençlere ve 
kadınlara 2 yıl ödemesiz kredi

Türkiye 
Şampiyonluğu'nu 

Burdur'a getirdi

BURDUR ŞEKER-İŞ’TE
ONAY İLE YOLA DEVAM

Yusuf Keyik

3’TE

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ

Defalarca yazdım ama bugün bir kez daha yazacağım 
ve ‘koskoca ABD’de başka adam kalmadı da mı devamlı bu 
mâlûm 2 bunak ve manyaktan biri Başkan seçiliyor?’ diye 
soracağım… ‘İki manyak ve bunaktan birini Emperyalist 
başlarına geçiren Amerikalıların canları cehenneme, man- 
yak ve bunaklarında boğulsunlar!’ diyeceğim, ancak bunu 
demek bir işe yaramıyor… Çünkü bundan daha 200 küsur 
yıllık bir gelmişe geçmişe, kirli, karanlık bir mâziye ve ne 
idüğü belirsiz bir âtiye sahip olan, ancak Emperyalist-sınır-
sız yayılmacı emelleri olan ve Siyonistlerin köleliğini ya- 
pan ABD; başta 1000 yıllık bir mâzisi ve tertemiz bir âtisi 
olan Devletimiz ile 1446 yıllık bir inanca-îmana sahip olan 
asil ve necip Milletimiz olmak üzere dünya genelinin jan- 
darmalığını, halt ediciliğini.. yapıyor-yapmaya çalışıyor ve 
birçok ülkeyi çekip çeviriyor maalesef! Yönetemediği 
ülkeleri ve bilhassa İslâm ülkelerini ise sinsice yetiştirdiği 
ve yerleştirdiği ajanları, casusları ve mutemet adamları 
vasıtasıyla dağıtıyor, dağıtamadığı ülkelerde de yayılmacı 
darbeler ve asparagas, yanıltıcı, kışkırtıcı, tahrik edici ve 
olumsuzlukları destekleyici haberler yaptırıyor-yaptırıyor, 
dolayısıyla da iş ve iç karışıklıklar çıkartarak kendi dertle-
riyle baş başa bırakıyor! Ve en çok meccanen, karşılıksız, 
sınırsız ve sorumsuz destek verdiği ülkelerin başında 
Siyonist İsrail geliyor ki, İsrail’in karıştırdığı ülkelerden biri 
olan, hattâ başında gelen Ülke Müslüman Filistin ve 
gariban Müslümanlar. Oysa İsrail’in Filistin’in toprakların-
da bir karış hakkı hukuku da bir kuruş alacağı da yok!     

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ORTADOĞU’NUN HARİTASINI SİYONİST NETANYAHU
İLE EMPERYALİST TRUMP BİRLİKTE ÇİZECEKLERMİŞ!

 Güyâ İslâm Ülkeleri, sözde Müslümanlar,  Emperyalist destek-
li Siyonist, Korsan, Kâtil, katliamcı ve soykırımcı İsrail Devletinin 
arzı mevudcu, yani Tanrı’nın Ortadoğu bölgesini Hz. İbrahim’in 
(a.s) soyuna vadettiği gibi sapık ve anlamsız bir inancın sahibi olan 
Binyamin Netenyahu; Amerika Bitişik(!) Devletlerinin (ABD) katık-
sız Emperyalist, karışıksız manyak ve alenî bunak Başkanı Donald 
Trump ile görüşmek için Washington’a yapacağı resmî ziyaret 
öncesi havalimanında yaptığı açıklama da; Başkan Trump ile yakın 
bir çalışma içiresinde olacaklarını ve Ortadoğu’nun haritasını ye- 
niden çizeceklerini söyledi ve “Biz buna ‘Büyük Ortadoğu Proje-
si-BOP’ diyoruz” dedi! Ben de onlara ‘hain planlarınız ve sinsi 
projeleriniz başta siz olmak üzere tüm destekçilerinizin ve suskun-
larınızın başını yesin inşaAllah!) diyorum.

Demem o ki, kendi ülkelerini, anavatanlarını, baba yurtlarını, 
öz be öz topraklarını ve genelde dış güçlerin, özel de İsrail’in 
istilâsından, vatandaşlarının canlarını, ırz ve namuslarını, mallarını 
mülklerini korumaktan başka bir amaçları olmayan ve bunun için 
değil kendi mallarını mülklerini, canlarını ortaya koyan Hamas ve 
Hizbullah’a yaptığı saldırılarla Orta Doğuyu kan gölüne çeviren 
Siyonist Netanyahu’nun kâtil asker ve polisleri; ABD’nin eski-yeni 
Başkanı Donald Trump’tan alacakları maddî manevi destek ile 
ateşkes uygulamasını ‘tek tara�ı olarak’ iptal edip veya askıya alıp 
Filistinlilerin ve Gazzelilerin tamamını tekraren yerlerinden yurtla-
rından etmeyi deneyebilirler… Buna güçleri ve inançları yetmez 
ama ki, bunu çok denediler ve başaramadılar… Ama, sapık inanç 
ve kirli emelleri uğruna (muhafazanAllah) bunu yeniden deneye-
bilirler, dolayısıyla da binlerce masum insanın, kadının kızın ve 
çoluğun çocuğun canlarını yakabilir, cânânlarını incitebilirler!       

BİR KİLO TRUMP, NEYE TUTARSAN TUT!
Ben beni bildim bileli ABD’de Başkalar değişir (John F. 

Kennedy hariç) Emperyalistler, dolayısıyla da Amerika’yı yöneten-
lerin politikaları hiç değişmez! Ki, çok gerilere gitmeye gerek yok, 
ABD’nin şu anki Başkanı Donald Trump, Joe Biden ‘dan önce 
Amerika’yı 4 yıl yönettikten sonra görevi Biden’a devretmiş, geçti-
ğimiz ay da Biden’dan görevi yeniden devralmıştı! Ancak, Emper-
yalist Amerika’nın başına kim geçerse geçsin Siyonist İsrail’e karşı 
tutumu ve maddi manevi desteği değişmedi, değişmiyor ve değiş-

meyecek de! Çünkü, Emperyalistlerle Siyonistler ‘körler sağırlar 
gibi’ birbirlerini ağırlıyorlar!

TRUMP’I AL BİDEN’A, BİDEN’I AL TRUPM’A VUR
VE DÜŞMANIN ‘DÜŞMANLIĞINDAN YAKINMAK’
YERİNE ‘GÜÇ BİRLİĞİ İÇİNDE OLMAK’ GEREKİR!

Her neyse, ABD’nin başında Joe Biden’da olsa, Donald Trump 
veya bir başka Siyonist destekçisi   Emperyalistte olsa İsrail’e verdi-
ği vereceği destek de herhangi bir değişiklik, noksanlık olmaya-
caktır ki, bu durum şimdiye kadar tecrübelerle sabittir! O nedenle, 
Müslümana düşen düşmanın düşmanlığından yakınıp ağlamak 
sızlamak değil, en az düşman kadar güçlenmek ve güç birliği 
içinde olmaktır… Ancak, ahir zaman Müslümanlarının bunu başar-
maları biraz zor gibi gözüküyor… Ve ben mücrim de Peygamber 
Efendimiz Ahmed-i Mahmud Muhammed Mustafa (sav) Hazretle-
ri’nin “Kim bir kötülük görürse onu eliyle değiştirsin. Eliyle değiştir-
meye gücü yetmiyorsa diliyle değiştirsin. Diliyle değiştirmeye de 
gücü yetmez ise en azından kalbiyle buğuz etsin, kalben karşı 
koysun. Bu da îmanın en zayıf derecesidir!’’ mealindeki Hadis-i 
Şerifinin en zayıf bölümünün-derecesinin gereği olarak Emperya-
list ABD’nin ve Siyonist İsrail’in kötülüklerine gücümün sadece 
buğuz etmeye yettiğini îtiraf ediyor ve turpun, pardon Trump’ın 
büyüğünün heybede olduğunu hatırlatıyor, herkese saygılar 
sunuyorum.
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Burdur Kent Konseyi 
Başkanı Orhan Akın ve 
yönetim kurulu üyeleri, 
BİK Genel Kurul Üyesi 
Kürşat Tuncel'e ziyarette 
bulundu.

Burdur Kent Konseyi 
Başkanı Orhan Akın ve 
yönetim kurulu üyeleri, 
Yenigün Gazetesi sahibi ve 
Burdur Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Kürşat Tuncel'i 
ziyaret etti.

Burdur Kent Konseyi 
Başkanı Orhan Akın:'' 
Yenigün Gazetesi sahibi, 
Burdur Gazeteciler Cemiyet 
Başkanı olan ve aynı zaman-
da Basın İlan Kurumu (BİK) 
33. Dönem Genel Kurul 
üyeliğine seçilen Sayın 
Kürşat Tuncel'i, makamında 
ziyaret ettik. Kendilerine 
misafirperverlikleri için 
Konseyimiz adına çok 
teşekkür ediyoruz'' ifadeleri-
ni kullandı.

Hayvancılık yapacak gençlere ve 
kadınlara 2 yıl ödemesiz kredi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk kez hayavncılık yapacak 
gençlere ve kadınlara, 2 yıl ödemesiz 270 bin liralık 
kredi desteği verileceğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kabine 
toplantısının ardından yaptığı açıklamada, Ziraat Bankası 
üzerinden 2 yıl ödemesiz ve düşük faizli kredilerle destek 

sağlanacağını duyurdu.
Ayrıca, üreticilere 

yönelik önemli bir müjde 
vererek, hayvanlarını 
TARSİM aracılığıyla sigortala-
yabileceklerini ve 1 yıllık 270 
bin TL'lik hayvan bakım ve 
beslenme giderinin devletten 
karşılanacağını açıkladı.

2 YIL ÖDEMESİZ 
SÜBVANSİYONLU KREDİ

"Tarım sektöründe 
üretimin artırılması ve kırsal 
kalkınmanın sağlanması 
amacıyla çok yönlü adımlar 
atmaya devam ediyoruz. 
Hayvancılıkla uğraşan aile 
işletmelerini güçlendirmeyi, 

gençler ve kadınların tarımda daha fazla yer almasını 
hedefliyoruz. Bu projeden yalnızca mevcut aile işletmeleri 
değil, aynı zamanda ilk kez hayvancılık yapacak olan 
gençler ve kadınlar da faydalanacak. TİGEM işletmeleri-
mizdeki gebe büyükbaş hayvanları uygun maliyetlerle 
üreticilerimize vereceğiz. Ziraat Bankası'ndan 2 yıl 
ödemesiz subvansiyonlu kredi kullanılabilecek ve üretici-
lerimiz hayvanlarını TARSİM sigortasıyla 1 yıl süreyle 
güvence altına alabilecek. Sigorta bedelinin tamamı ise 
devletimiz tarafından karşılanacak."

TRUMP’UN BÜYÜĞÜ HEYBE DE!

EVET, O İNKÂR EDENLERİ VE ZULMEDENLERİ
ALLAH (c.c) NE BAĞIŞLAYACAK NE DE ONLARA

BİR KURTULUŞ YOLU GÖSTERECEKTİR..!
Nisâ Sûresi, Âyet 168

HİÇ ŞÜPHE YOK Kİ O, HAKSIZLIK EDENLERİ SEVMEZ!
Şûrâ Sûresi, Âyet 36-43

KÜFRE RIZA KÜFÜR-ZULME RIZA ZULÜMDÜR!
Hz. Muhammed (sav)

KÖTÜLÜĞÜ BİLMEYEN ONUN TUZAĞINA DÜŞER!
Hz. Ömer (r.a)

KÖTÜLÜK KAPISINI ARALIK ETMEYE GELMEZ
ARDINA KADAR AÇILIR… Cenap Şahabeddin 

KÖTÜLÜĞÜN MUZAFFER OLABİLMESİ İÇİN BİRİCİK
ŞART, İYİ İNSANLARIN HİÇBİR ŞEY YAPAMAMASIDIR

Edmund Burke

Burdur Kent Konseyi'nden,
BİK Genel Kurul Üyesi

Tuncel’e ziyaret



Koronavirüs salgınının hayatımızın üstüne kara bir bulut 
gibi çöktüğü o stresli günleri hatırlıyor musunuz? O 
evden maske takmadan çıkamadığımız, cebimizde 
kolonyalarla gezdiğimiz günleri... Soğuk kış aylarında iki 
kere öksürsek tedirgin olduğumuz o günler geride kalmış 
olabilir ama koronavirüs kadar ağır olmasa da pek çok 
virüs bizi yatağa serecek kadar hasta etmeye devam 
ediyor. Peki şu sıralar salgın bu kadar yaygınken, kendi-
nizi nasıl korumanız gerektiğini hatırlamaya ne dersiniz? 
İşte unuttuğumuz ama aslında artık hayatımızın bir 
parçası haline gelmesi gereken o altın kurallar...

Salgın hastalıklar konusu kısa bir süre önce dünyayı 
kasıp kavuran korona virüs salgınına kadar pek çoğumuz 
için korkutucu değildi. Kış ayları geldiğinde hasta olmak, 
biraz soğukta kaldıysak birkaç hafta öksürmek ya da 
burnumuzun akması son derece normaldi. Ancak koronavi-
rüs salgını pek çok şey gibi hastalıklara bakış açımızı da 
değiştirdi.

Korona virüs salgınına neden olan Covid-19 virüsü 
aslında her kış mevsiminde bizi hasta eden pek çok virüsten 
sadece bir tanesi. Bu yorucu salgının yıkıcı dönemini geride 
bırakmış olsak da soğuk havalar bizi yatağa düşürme 
ihtimali olan pek çok enfeksiyonu da yanında getiriyor. 
Virüsler, bakteriler ve mikroplar bazen havada bazen ise 
toplu yaşam alanlarında temas ettiğimiz zeminlerde vücu-
dumuza girmek için fırsat kolluyor. Eğer bağışıklık sistemi-
miz de biraz zayıfsa hasta olmaktan kaçamıyoruz... Ancak 
gündelik hayatınızda değiştireceğiniz birkaç alışkanlık, bu 
vücudunuza girip sizi hasta etmek için fırsat kollayan 
mikroplardan, virüslerden ve bakterilerden korunmanıza 
yardım edebilir.

Bağışıklık sistemimizi güçlü tutmak soğuk kış günle-
rinde hepimiz için oldukça önemli ancak bu güçlü bağışık-
lık sistemi için sihirli formüllerden ve güçlü beslenme 
listelerinden fazlasına ihtiyacınız var. Tüm bunlara eşlik 
edecek hĳyen alışkanlıklarına... Bulaşıcı hastalıklar bazen 
insanlardan temasla bazen ise yanımızdan geçip giden 
birinin verdiği nefesten geçebilir. Özellikle kış aylarında her 
zamankinden fazla dikkatli olmak oldukça önemli. Gelin, 
salgın hastalıklardan korunmak için alınabilecek basit 
önlemlere beraber bakalım.

MASKE HAYAT KURTARIYOR
Pandemi döneminde sürekli maskelerle dolaşmaktan 

pek çoğumuz çok sıkıldık, farkındayız ancak maskelerin 

özellikle hava yoluyla bulaşan virüslerden korunmada 
etkisi azımsanmayacak kadar güçlü. Uzun süre kapalı 
kalmak zorunda kaldığımız ortamlarda, insanlarla ister 
istemez yakın mesafede durduğumuz toplu taşıma araçla-
rında ya da hastanelerde maske kullanmak salgın hastalık-
lardan korunabilmek için atacağımız ilk adım olmalı.

KAPILAR VE MERDİVEN 
TRABZANLARI RİSKLİ

Hava yoluyla bulaşma ihtimali olan virüsleri maske ile 
önlemiş olsak da temas yoluyla bulaşan onlarca mikrop, 
virüs ve bakteri bizi hasta etmek için sırada bekliyor. Sosyal 
hayatımızda, sokakta, okulda, işte ve bunun gibi temizliğin-
den emin olmadığımız yerlerde kapı kulplarını ya da 
merdiven trabzanlarını çıplak elle tutmak salgın hastalıkla-
ra davetiye dağıtmak anlamına gelebilir.

DIŞARIDA ELLERİMİZİ 
YÜZÜMÜZDEN UZAK TUTMALIYIZ

Dışarıda ve toplumsal alanlarda ne kadar dikkat 
edersek edelim bir yerlere tutunma, yabancı cisimlerle 
temas etme olasılığımız tahmin ettiğimizden daha yüksek. 
Özellikle dışarıdayken elimizi yüzümüzden olabildiğince 
uzak tutmalıyız.

DEZENFEKTAN, KOLONYA... ÇANTADAKİ ANAH-
TARLIK KADAR TAŞIMASI ZORUNLU OLMALI...

Pandemi sürecinin belki de en iyi taraflarından biri 
hepimizin bu hĳyen pratiklerini çok kolay kabul etmesi, 
hiçbir şey yapamıyorsa bilmediği bir yere dokunduktan 

sonra ellerini kolonyalamayı alışkanlık haline getirebilme-
siydi. Korona virüs salgını sona ermiş olabilir ancak dezen-
fektanlar ve yüksek alkol derecesine sahip kolonyayalar 
evimizin dışında hala en büyük koruyucularımız olmaya 
devam ediyor. Farkında olmadan temas ettiğimiz mikrop-
lardan arınmak için bu yöntemi kullanmaya devam etmeli-
yiz.

HASTALARLA ARAMIZA 
MESAFE KOYMAYA DEVAM!

Maske, hĳyen ve elbette mesafe... Maske takmamız ya 
da özellikle ellerimizi sürekli temiz tutmamız hasta olduğu-
nu bildiğimiz biriyle özellikle kapalı bir mekanda vakit 
geçirdiğimizde bizi hastalıktan korumaya yetmeyebilir. 
Eğer çevrenizde hasta biri varsa ya da mecburen bulunma-
nız gereken bir toplumsal alanda hasta olduğunu gördüğü-
nüz biri varsa onunla aranıza mesafe koymaya ve onunla 
diyalog kurarken maske kullanmaya dikkat etmelisiniz.

SADECE ELLERİ DEĞİL, BULUNULAN ORTAMI DA 
TEMİZ TUTMAK GEREKLİ

Temizlik ve hĳyen denince sık sık ellerin yıkanması ve 
yabancı bir cisim tuttuktan sonra dezenfektan kullanılması 
yeterli gibi düşünülüyor ancak salgın hastalık durumunda 

bu yeterli olmayabilir. Gün içinde temas ettiğimiz ortamları 
da temiz tutmak oldukça önemli. Örneğin, okulda ya da işte 
masanızı, çantanızı ya da montunuzu kaldırdığınız dolabı 
sık sık dezenfekte etmelisiniz. Evinizde yemek ve mutfak 
masası, gün içinde sık sık kullandığınız kapı kolları da bu 
dezenfekte edilecek yerlere dahil...

GRİP AŞISI SEÇENEĞİ 
HER ZAMAN VAR

Eğer aşı olmanızla ilgili bir sağlık engeliniz bulunmu-
yorsa havalar soğumadan grip aşısı olmayı deneyebilirsiniz. 
Özellikle sosyal ve çoğunlukla evin dışında bir hayatınız 
varsa grip aşısı zor günlerinize destek olabilir.

DÜZENLİ BESLENME VE UYKU
Salgın hastalıklar için en elverişli zemin bağışıklık 

sistemi zayıflamış bir insan vücududur... Güçlü bir bağışıklık 
sistemine sahip olmak için sağlıklı beslenme alışkanlıklarına 
ve düzenli bir uykuya ihtiyacınız var. Uykusuzluk ve kötü 
beslenme bağışıklık sistemini düşüren başlıca etkenlerdir. 
Özellikle lifli sebzeler, doğal yağlar ve kaliteli proteinlerle 
donattığınız beslenme listenizden paket gıdaları ve işlenmiş 
ürünleri olabildiğince uzak tutmalısınız ■ HABER TÜRK
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hastalıklardan 
korunmak için 

günlük 
hayatta 

alınabilecek
tedbirler
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Deprem bölgesindeki konut ve iş yerleri yıl sonuna kadar hak sahiplerine teslim edilecek.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca TOKİ koordinesinde, Emlak Konut GYO ve Yapı işleri Genel Müdürlüğünce, 
deprem bölgesindeki 11 ilde 358 bin 859 konut, 31 bin 307 iş yeri ve 62 bin 817 köy evi olmak üzere toplam 452 bin 983 konutun yıl sonuna kadar hak sahiplerine 
teslim edilecek.

Depremlerin 
yıkıma 

neden olduğu
 il merkezleri 

havadan görüntülendi

Anadolu Ajansı (AA) ekipleri, 6 
Şubat 2023'teki depremlerin merkez 
üssü Kahramanmaraş ile Hatay, Adıya-
man ve Malatya'da çekim yaptı.

Depremin hemen sonrası ve afetin 
ilk yılında görüntülenen noktaların 
2025'teki durumları, dronla aynı açıdan 
kayıt altına alındı.

Kayıtlarda, kentlerin simgesi olan 
cadde ve meydanlar ile yapıların hasarlı 
halleri, geçen yılki durumları ve depreme 
dayanıklı binaların inşasına ilişkin güncel 
çalışmalar yer aldı.

Depremin merkez üssü Kahraman-
maraş kent merkezinde en çok yıkımın 
yaşandığı bölgelerden Trabzon ve 
Azerbaycan bulvarlarında iki yıllık 
değişim görüntülendi.

Afette yıkılan veya ağır hasar alan 
binaların bulunduğu bölgede, depremin 
ikinci yılında enkazın kaldırıldığı, bazı 
alanlarda binaların yükseldiği görülüyor.

Hatay'ın merkez Antakya ilçesinde 
Cumhuriyet Meydanı, Atatürk Caddesi 
ve Asi Nehri kenarındaki yerleşim yer- 
lerinin bulunduğu bölge ve yapılan 
çalışmalar dikkati çekiyor.

Adıyaman'da depremin hemen 
ardından Atatürk Bulvarı'nda ve Saat 
Kulesi'nde çekilen görüntüler ile aradan 
geçen iki yılda bölgede yükselen binalar 
ve çalışma yapılan alanların kayıtları yer 
alıyor.       Malatya'da da depremin hemen 
ardından görüntülenen bazı noktalar, 
afetin ikinci yılında aynı açıdan yeniden 
çekildi.

Kent merkezinde çekilen görüntüler-
de, depremlerde yıkılan ve restorasyon 
çalışması gerçekleştirilen Yeni Cami ve 
kent merkezindeki Bakırcılar Çarşısı, 
Şire Pazarı, Mısır Çarşısı, Sebze Hali ve 
Kasap Pazarı'nın şimdiki hali yer alıyor.

Malatya ilinin kent merkezinde 
Emeksiz ve İnönü caddelerinin çevresin-
deki binaların depremden sonra enkaza 
dönüşmesi, sonrasında yapılan çalışma-
lar neticesinde enkazın kaldırılmış hali 
ve son durumu da AA ekiplerince 
görüntülendi.

6 Şubat Depremlerinin ikinci yıl dönümü

ŞEHİRLER YENİDEN AYAĞA KALKIYOR!

■ AA
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Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının 
(AFAD) verilerinden derlenen bilgiye gö- re, 
Ege Denizi'nde son 48 saatte 100'ün üzerin- 
de deprem meydana gelirken, son 1 haftada 
meydana gelen deprem sayısı 400'ü aştı.

Ege Denizi'nde 1 Şubat saat 00.00'dan 3 
Şubat saat 00.00'a kadar en küçüğü 1,3 ila en 
büyüğü 4,8 olan 100'ün üzerinde sarsıntı 
kayıtlara geçti.

"28 OCAK TARİHİNDEN İTİBAREN 
400'ÜN ÜZERİNE ÇIKTI"

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD) tarafından, "Ege Denizi'nde, 28 
Ocak tarihinden itibaren yoğunlaşmaya 
başlayan depremlerin sayısı an itibarıyla 
400'ün üzerine çıkmıştır. Deprem fırtınası 
şeklinde gelişen bu aktivite sonucunda şu 
ana kadar kaydedilen en büyük deprem 4.8 
Mw büyüklüğündedir" denildi.

AFAD'ın sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda, "Ege Denizi'nde, 28 
Ocak tarihinden itibaren yoğunlaşmaya 
başlayan depremlerin sayısı an itibarıyla 
400'ün üzerine çıkmıştır. Deprem fırtınası 
şeklinde gelişen bu aktivite sonucunda şu 
ana kadar kaydedilen en büyük deprem 4.8 
Mw büyüklüğündedir. Depremler, Santorini 
Adası'nın yaklaşık 25 km kuzeydoğusunda 
artış göstermekte olup derinlikleri 5 - 25 km 
arasında değişmektedir. Ülkemiz kıyılarına 
en yakın deprem 140 km mesafede gerçek-
leşmiştir. 2011-2012 yıllarında da aynı 
bölgede benzer bir yoğun sismik aktivite 
yaşanmış, 14 ay boyunca süren bu aktivite 
herhangi bir volkanik hareketliliğe yol 
açmamıştır" ifadelerine yer verildi.

Türkiye'deki bilim insanları ve araştır-
macıların sismik hareketliliği AFAD ile 
koordineli şekilde değerlendirdikleri söyle-
nen paylaşımda, "Ülkemizdeki bilim insan-
ları ve araştırmacılar söz konusu sismik 
hareketliliği AFAD ile koordineli şekilde ve 
farklı açılardan deprem, volkanik aktivite, 
tsunami vb. değerlendirmektedir. Vatandaş-
larımızın sosyal medyada oluşabilecek 
dezenformasyon içerikli paylaşımlara itibar 
etmemeleri, doğru bilgi için resmî kaynakla-
rı takip etmeleri rica olunur. Gelişmeleri 
yakından takip ediyoruz" açıklamasında 
bulunuldu.

KOMŞUDA 'DEPREM' TOPLANTISI
Ege'de son dönemde yaşanan deprem 

hareketliliğiyle ilgili Yunanistan Başbakanı 
Kiryakos Miçotakis başkanlığında toplantı 
yapıldı.

"KÖKENİ DENİZİN
İÇİNDEKİ YANARDAĞ"

Jeofizik Yüksek Mühendisi Prof. Dr. 
Övgün Ahmet Ercan, Ege Denizi'ndeki 

deprem fırtınasına yönelik açıklama yaptı. 
Prof. Dr. Ercan, bu deprem fırtınasının 
kökeninin tamamen denizin içindeki yanar-
dağa bağlı olduğunu söyledi. Santorini 
Yanardağı ile ilişkili bir deprem fırtınası 
yaşandığını dile getiren Prof. Dr. Ercan, 
"Magmadan yaklaşık 45 kilometre derinden 
gelen, 1200 santigrat derece sıcaklığındaki 
erimiş yüksek kıvamlı magma, yüksek 
basınçla yukarıdaki magma odalarını 
dolduruyor. Yaklaşık 250 kilobarlık basınçla 
ve 2 bin 200 santigrat derece sıcaklıkla oraya 
basıyor. Bu baskı, bölgenin patlama için 
basıncını artırıyor. Basıncın artması sonu-
cunda da depremler oluşuyor" diye konuştu.

"TÜRKİYE KIYILARINI DA 
ETKİLEYEBİLİR"

Prof. Dr. Ercan, "Herkes bunun sonucun-
da ne olacak diye merak ediyor. Bunun sonu- 
cunda, taş ve topakların fırlatıldığı patlama 
gerçekleşebilir. Bu patlama etkin olur. Dep- 
rem üretimi de olabilir. Bu üretim de 5 ile 7 
arasında sarsıntıya da neden olabilir. Dep- 
remle birlikte süpürtü dalgaları oluşabilir. Bu 
dalgalar bütün Ege'deki adaları,    
Girit'i, Yunanistan kıyılarını ve 
Türkiye kıyılarını da etki- leyebi-
lir" ifadelerini kullandı.

"DENİZ İÇİ 
YANARDAĞ DA 
PÜSKÜRÜYOR"

Süpürtü 
dalgalarının 
Türkiye'yi de etkileyebileceğine 
vurgu yapan Prof. Dr. Övgün Ahmet 
Ercan, hazırlıklı olunması gerektiği 
yönünde uyarılarda bulunarak, 
"Süpürtü dalgaları yani tsunami 
Türkiye'yi de etkiler. Geçmişte de bu 
etkiler görülmüş. Bu bölgede 7.7 
büyüklüğünde depremler olmuş. Türki-

ye kıyılarında büyük süpürtü 
dalgaları on binlerce kişiyi 
öldürdü. Tarih kayıtları bunu 
söylüyor. Santorini ve diğer 
deniz içi yanardağlarını oluştu-
ran, Afrika ana karasının güney 
Ege yayı boyunca, Ege Denizi ile 
Anadolu'nun altına dalması, 
yaklaşık 10 milyon yıldır gerçek-
leşiyor. Bu dalma yaklaşık 700 
kilometreye kadar ulaşmış 
durumda. Bu dalan Afrika ana 
karası aşağıdaki sıcaklık nede-
niyle eriyor. Bu erimenin sonu-
cunda, hafiflemesiyle kara 
yukarı doğru hareket ediyor. Bu 
hareket güney Ege yayının 
kuzeyinde yanardağ adalarını 
oluşturuyor. Bunlardan en 
yakını bizim sularımızda, 

yaklaşık 3 yıl önce keşfettiğimiz Sina Adası 
ile Bozburun arasında bir 
deniz içi yanardağdır. Bu da 
püskürüyor. Yani sadece 
Santorini değil, bu da etkin 
durumda" dedi.

"YANARDAĞ 
PATLAMAYA YAKIN"

İlerleyen süreçte oluşabi-
lecek yanardağ patlamasının 
sonuçlarıyla ilgili de öngörü-
lerini paylaşan Prof. Dr. Ercan, 
şunları söyledi:

"Yanardağ patlamaya 
yakınmış gibi bir bilimsel 
görüntü veriyor. Bunun 
sonucunda eğer oradaki 
kabuğun direncini yenerse, 
yarıp patlayabilir. Ama 

yenemezse bir süre 
dinginliğe gidip daha sonra tekrar 
aktif hale gelir. Oradaki gerginlik 
birikimi yerin kırılma direncini 
yenerse patlar. Patlarsa içinden 
lavlar akar. Volkan bombası 
dediğimiz taşları fırlatır. Akıntı 
olur, Santorini Adası'ndaki bu 
akıntı, doğrudan doğruya 

Santorini kentini 
etkiler. Ada daha  
 

genişler, 
daha 

toprak 
  kazanır.    

  Akıntı patladık-
tan sonra, aylarca hatta birkaç yıl bile 
sürebilir. Patlamalı olursa deprem eşliğin-

de gerçekleşebilir."

NACİ GÖRÜR: HİÇBİR ŞEY YOKMUŞ 
GİBİ DAVRANAMAYIZ, GERİLME 
DEVAM EDİYOR

Prof. Dr. Görür, Ege Denizi'nde meyda-
na gelen 4,7 ve 4,8 büyüklüğündeki deprem-
lerin bölgedeki fay hatlarıyla ilişkili olduğu-
nu ifade etti.

Bölgedeki fay hatlarının tektonik hareke 
bağlı olarak etkinleştiğini belirten Görür, 
"Afrika Levhası, Anadolu Levhası'nın altına 
dalıyor. Kıbrıs Yayı'ndaki tektonik hareketli-
lik nedeniyle bölgede gerilim devam ediyor. 
Orası çok faylı bir bölge, bu faylar da bu 
harekete bağlı olarak etkinleşiyor. Şimdilik 
küçük depremler yaşanıyor ancak süreç 
devam ediyor." dedi.

Görür, Yunanistan'ın Santorini Adası'na 
yakın kentler için uyarıda bulunarak, 
"Muğla, Bodrum, Aydın'a kadar uzanan 
sahil kesimlerinde daha dikkatli olunmalı. 
Bölgede dünden bu yana sarsıntılar sürüyor. 

Hiçbir şey yokmuş gibi davranamayız, 
gerilme devam ediyor." diye konuştu.

SANTORİNİ ADASI AÇIKLARINDA 
4,4 BÜYÜKLÜĞÜNDE DEPREM

Ege Denizi'nde son zamanlarda çok 
sayıda deprem hareketliliğinin yaşandığı 
Yunanistan’ın Aniye ile Santorini Adası 
açıklarında, Richter ölçeğine göre 4,4 büyük-
lüğünde bir deprem daha meydana geldi.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD) verilerine göre, saat 02.54'te merkez 
üssü Ege Denizi'nin Aniye ile Santorini Adası 
açıkları olan 4,4 büyüklüğünde deprem 
meydana geldi. Zeminden 7 kilometre derinlik-
te kaydedilen depremin, Türkiye sınırlarına en 
yakın kara parçası olan Muğla'nın Bodrum 
ilçesine, 142.53 kilometre uzaklıkta olduğu 
belirlendi. Depremde Ege bölgesinde herhangi 
bir olumsuzluk yaşanmadığı belirtildi.

■ HABER TÜRK

“Patlama ve deprem 
üretimi olabilir”

Ege'deki depremlere 
uzmanlardan yorum: 

✒ Ege Denizi'nde, 1-3 Şubat'ta en küçüğü 1,3 ila en büyüğü 
4,8 olan 100'ün üzerinde sarsıntı tespit edildi. Jeofizik Yüksek 
Mühendisi Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan, son iki günde meyda-
na gelen peş peşe depremlerin Santorini Yanardağı ile ilişkili 
olduğunu belirterek, "Bunun sonucunda, taş ve toprakların 
fırlatıldığı patlama gerçekleşebilir. Bu patlama etkin olur. 
Deprem üretimi de olabilir. Bu üretim de 5 ile 7 arasında 
sarsıntıya da neden olabilir. Depremle birlikte süpürtü dalgala-
rı oluşabilir. Bu dalgalar bütün Ege'deki adaları, Girit'i, Yuna-
nistan kıyılarını ve Türkiye kıyılarını da etkileyebilir" dedi. Prof. 
Dr. Naci Görür, ise Afrika Levhası'nın Anadolu Levhası'nın altına 
daldığı, Kıbrıs Yayı'ndaki tektonik hareketlilik nedeniyle bölge-
deki gerilimin devam ettiğini belirtti.

Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan

Prof. Dr. Naci Görür

DEPREM
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2025 YILI OCAK AYI İHRACATIMIZ: 
17 MİLYON 857 BİN DOLAR

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik: “Ocak 
ayında ilimizin ihracat hacmi bir önceki yılın 
aynı ayına göre %0,8’lik artışla 17 milyon 857 
bin 320 dolardır. En fazla ihracatımızı 7 milyon 
583 bin 130 dolar ile Çin Halk Cumhuriyeti’ne 
gerçekleştirdik” dedi.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Yusuf KEYİK, aylık olarak Türkiye’nin ve 
Burdur’un güncel ihracat performansı değişim-
leri hakkında kamuoyunu bilgilendirmeye 
devam ediyor. Başkan KEYİK, Burdur ve 
Türkiye’nin 2025 yılı ocak ayı ihracat hacmiyle 
ilgili değerlendirmede bulundu.

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) aylık 
olarak güncellediği veriler ve Türkiye İstatistik 
Kurumu’nun (TÜİK) verileri hakkında açıklama 
yapan Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK: 
“İlimizin 2024 yılı ocak ayı ihracatı 17 milyon 
708 bin 970 dolarken, bu yılın ocak ayı ihracatı 
ise %0,8’lik yükselişle 17 milyon 857 bin 320 
dolar oldu. Geçen yılın aynı ayına göre 148 bin 
350 dolarlık daha fazla ihracat gerçekleştirdik.

Tabi geride bıraktığımız yıl da dahil olmak 
üzere değerlendirdiğim bu rakamlar ihracatımı-
zın asgari rakamlarıdır. Çünkü özellikle en hare- 
ketli sektörümüz olan madencilikte şubesi ili- 
mizde faaliyet gösterdiği halde başka illere 
kayıtlı firmalar bulunmakla birlikte Serbest 
Bölgeler’den yapılan ihracatlar da mevcuttur. 

Dolayısıyla ilimizden yapılan gerçek 
ihracat miktarı TİM tarafından açıklanan 
rakamlardan daha fazladır” diye konuştu.

Türkiye’nin Dış Ticaret Hacmi

Başkan KEYİK, ülkemizin ihracat hacmi 
hakkında; “Ülkemizin 2024 yılı ocak ayı dış 
ticaret hacmi 20 milyar 001 milyon 482 bin 
dolardı. Bu yılki ocak ayı dış ticaret hacmi ise 
%5,8’lik artışla 21 milyar 164 milyon 177 bin 
dolara yükseldi; ülkemizin ihracatında geçen 
yılın ocak ayına göre 1 milyar 162 milyon 695 
bin dolarlık artış oldu” ifadelerini kullandı.

Burdur’un Dış Ticaret Yaptığı 
Ülkeler Ve Son Bir Yıllık Fark

Burdur’un dış ticaret yaptığı bazı ülkeleri 
açıklayan Başkan Yusuf KEYİK: “İlimizin ocak 
ayında en fazla ihracat yaptığı ülke 7.583.130,00 
Dolar ile Çin Halk Cumhuriyeti’dir.

Güncel Olarak 2025 Ocak Ayında En Fazla 
İhracat Yaptığımız İlk 5 Ülke Şu Şekildedir:

Çin Halk Cumhuriyeti: 2024 Yılı ihracat 
7.883.840,00 Dolar. 2025 Yılı ihracat: 7.583.130,00 
Dolar. Son bir yıllık değişim: - 300.710,00 $

Amerika Birleşik Devletleri (ABD): 2024 
Yılı ihracat: 1.765.530,00 Dolar. 2025 Yılı ihracat: 
3.285.700,00 Dolar. Son bir yıllık değişim: 
+1.520.170,00 $

Fransa: 2024 Yılı ihracat: 27.130,00 Dolar. 
2025 Yılı ihracat: 1.021.710,00 Dolar. Son bir yıllık 
değişim: + 994.580,00 $

Suudi Arabistan: 2024 Yılı ihracat: 
726.420,00 Dolar. 2025 yılı ihracat: 602.420,00 
Dolar. Son bir yıllık değişim: - 124.000,00 $

Almanya: 2024 Yılı ihracat: 653.070,00 Dolar. 
2025 yılı ihracat: 585.400,00 Dolar. Son bir yıllık 
değişim: - 67.670,00 $” dedi.

 
Teşekkür

Başkan Yusuf KEYİK, yaptığı değerlendirme-
nin son bölümünde ocak ayı ihracatında emeği 
geçenlere teşekkür ederek; “İhracatımızın süreklili-
ği ilimiz ekonomisi adına sevindirici gelişmeler 

arasındadır. 
Burdur’umuzun 
ekonomik geli- 
şimi ve kalkın-
ması hedefinde 
üreterek, ihracat 
yaparak, iş ve aş 
sağlayarak 
katkıda bulunan 
firmalarımızın 
yöneticilerini, 
çalışanlarını ve 
tüm emeği ge- 
çenleri yürekten 
kutluyor, 
başarılarının 
devamını 
diliyorum” diye 
konuştu.

GÜNDEM

■ BUTSO BASIN

BURDUR EKONOMİSİNE
GÜÇLÜ BAŞLANGIÇ

17,8 Milyon Dolarlık İhracat!

Gerçekten de Türkiye ile uğraşmak Irak’la, Suriye ile savaşmaya benzemez ama 
AK Parti Hükümeti ve Cumhurbaşkanı’nın uyguladığı “denge politikası” ve Şam’ın 
düşmesini müteakiben terör örgütü ve hamilerine soluk aldıran ve “Rojava” 
dedikleri Ayn el-Arab’a iyice yerleşmeleri, kök salmalarıyla sonuçlanan “bekle gör” 
uygulamasıyla bir ayın heba edilmesi ülkemize ve milletimize ağıra patlayacaktır. Bu 
konuda AK Parti (Cumhur) Hükümetinde iki çizgi çatışmaktadır. Şu anda MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’nin önderliğinde Amerikancı çizginin hâkimiyetinde, 
Cumhurbaşkanı’nın ve Meclis Başkanı’nın “risk” diye nitelediği  “Yeni Açılım” süreci 
yaşanıyor. Ama vatansever-milli kanat da mücadelesini sürdürüyor. Bu kapsamda 
Yeni Şafak köşe yazarı İbrahim Karagül’ün 07 Ocak 2025 tarihli köşe yazısında 
değindiği düşünceler bu konuda oldukça bilinçli oldukları, gelişmeleri derinliğine 
kavradıklarını göstermektedir.

“Öyleyse en acil konu İsrail’e ve PKK/YPG’ye zaman kazandırmaktan kaçınmak-
tır. İsrail ile savaş Fırat’ın doğusundan başlamaktadır. Çünkü o bölgedeki durumla 
İsrail’in öncelikleri birebir örtüşmektedir. YPG’yi vurmak İsrail’i vurmak haline 
gelmiştir. YPG’yi tasfiye etmek İsrail’i Suriye’den tasfiye etmek haline gelmiştir. (…) 

Fırat’ın doğusunda oluşturulacak statüko, terör havzası, bölgenin tamamına 
yönelik bir müdahale üssüne dönüşecek, dokunulmaz bir alan haline gelecek, ABD 
ve Avrupa’nın ana garnizonlarından biri olacaktır. 

Unutmayalım ki; Suriye savaşının ana sebebi şu an Fırat’ın doğusunda kurma-
ya çalıştıkları statükoydu. Bu bölge Akdeniz’e kadar ulaştırılacak, Türkiye’nin bütün 
güney sınırı çevrelenmiş olacak, harita İran sınırına kadar uzatılacaktı. (…) 

Çok daha vahim bir şey söyleyeyim: Fırat’ın doğusunu kurtarmak için, PKK-Y-
PG’ye alan açmak için, nefes aldırmak için İsrail Şam’ı işgal edebilir. Bunu İsrail’e 
yaptırabilirler. Suriye toprak bütünlüğünün tamamlanmaması, PKK/YPG’nin Fırat’ın 
doğusunda bir güç olarak kalması için olağanüstü şeyler yapabilir. (…) 

Gerçeğe dönelim. Silah bırakmayacaklar. Müzakere ile siyasetle silah bırakma-
yacaklar. Zamana oynayacak, sorunu kronikleştirecekler. Mümkünse bir “uluslara-
rası hakemlik” ihdas etmek isteyecekler. Bunu da Şam üzerinden deneyecekler. Bu, 
Türkiye için intihar anlamına gelir. 

Güç dışında hiçbir seçenekle silah bırakmayacaklar. Mesele barış ve uzlaşma 
değil. Mesele güç hesaplaşmasına dönmüş durumda.” (İbrahim Karagül/Yeni 
Şafak-07.012.025)

Türkiye’nin doğal dostlarına madik atarak ABD-İsrail stratejisinde rol alması ve 
13 yıllık savaşın sona erdirilerek Suriye Arap Cumhuriyeti’nin yıkılması, Esad’ın ülkeyi 
terketmesi, her ne kadar hükümet yanlısı basının ve Amerikancıların zaferin Türki-
ye’ye ait olduğunu yönündeki propagandayı köpürtmesine rağmen gerçekte 
kazanan ABD ve özellikle İsrail Siyonizmi olmuştur. 1973 Yom Kippur Savaşı'nın 
ardından Tel Aviv ile Şam arasında 5 Haziran 1974'te Kuvvetlerin Çekilme Anlaşma-
sı'nın imzalanmasına,  İsrail’in bu mutabakatla işgal ettiği Suriye topraklarından 
çekilmeyi kabul etmesine rağmen Esad yıkılınca anlaşma süresinin bittiği iddiasıyla 
İsrail işgale başladı. İsrail tankları, Şam’a 15 km. yaklaştı. İşgal güçleri, Suriye sınırın-
daki tampon bölgeyi ve şu anda Merkava tanklarının bulunduğu Kunetra'yı ele 
geçirdi. Askerler daha içlere yönelerek Cebel Şeyh’in (Hermon Dağı'nın) zirvesine 
İsrail bayrağını dikti. Şaldağ özel kuvvetleri dağda, 2 bin 814 metre yükseklikte 
bulunan askeri üssü kontrolü altına aldı. İşgal güçleri, Lübnan'ı Suriye'den ayıran 
Kalamun Dağları boyunca Suriye askeri üslerine girdi. Stratejik tepeler ve dokuz 
kasaba Tel Aviv’in eline geçti. Netanyahu, Golan Tepeleri’nin sonsuza dek İsrail'in 
ayrılmaz bir parçası olacağını öne sürdü. 

İsrail Hava Kuvvetleri ülkedeki Suriye askeri üslerini, bütün askeri depoları, 
karargâhları, havaalanlarını vs. bombalayarak işe yaramaz hale getirdi. Başkentteki 
Mezzeh hava üssü ağır bombardımanla dümdüz edilirken gümrük binaları, askeri 
istihbarat, araştırma merkezleri ve füze üretim tesisleri de saldırıların kurbanı oldu.

Golan Tepeleri, İsrail için güvenlik ve su kaynağıdır. İsrail toplam su ihtiyacının 
üçte birini Şeria Nehri ve Golan Tepeleri'ndeki su kaynaklarından sağlıyor.

Bölgenin en yüksek noktalarından biri olan ve Şam'a sadece 60 kilometre 
uzaklıkta bulunan Golan Tepeleri'ni elinde tutan İsrail, bu sayede komşu ülkelere 
karşı büyük bir stratejik avantaj da sağlıyor.

1981'de Golan Tepeleri'ni tek tara�ı olarak ilhak ettiğini açıkladı. 2019'da Trump 
yönetimindeki ABD hariç uluslararası toplum bu kararı bugüne kadar tanımadı.

       DEVAM EDECEK

Fatih ÖZCAN

Suriye meselesi -4
Suriye’de 

gerçekte ne oldu?
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■ AA

YAŞAM - SANAT

Burdur'da antik dönemde Saga-
lassosluların seramik toprağını 
çıkardıkları köyde çömlekçilikle 
uğraşan Cüneyt Sezer, dedesin-
den ve babasından öğrendiği 
zanaatı oğluna aktarıyor.

Çömlek ustası Cüneyt Sezer:
"Toprakla iştigal ettiğimiz için 

ister istemez toprak bizim kimya-
mıza, yaşantımıza, insanlarla olan 
diyalogumuza etki yapıyor. 
Toprak insanı biraz duygusallaştı-
rır, insanlara karşı merhametli 
olmasını sağlar."

Burdur'un Ağlasun ilçesinde-
ki Sagalassos Antik Kenti'nin 
dönemin seramik merkezi olması-
nı sağlayan Mamak Ovası'ndan 
çıkarılan çamurla yapılan çömlek-
çilik, günümüzde Mamak köyün-
deki bir aile tarafından yaşatılıyor.

Roma İmparatorluğu döne-
minde Psidya bölgesi olarak 
bilinen geçmişi milattan önce 3000 
yılına dayanan Batı Akdeniz'deki 
Sagalassos Antik Kenti, yapılan 
arkeolojik çalışmalarda seramik 
işçiliğiyle ön plana çıkıyor.

Antik kentteki buluntular 
üzerinde yapılan çalışmalar, 

seramik malzemelerin ham 
maddesinin bölgenin yakınındaki 
Mamak Ovası'ndan sağlandığını 
ortaya koyuyor.

Milattan önce 1. yüzyıldan 
milattan sonra 6. yüzyıla kadar 
dönemin 5 büyük seramik üretim 
merkezinden biri olan ve Mısır'a 
kadar seramik gönderen Sagalas-
sos'un seramik mirasını, çamurun 
çıkarıldığı Mamak köyünde 

yaşayan Sezer ailesinin 3. ve 4. 
kuşakları sürdürüyor.

Evlerinin yanına kurdukları 
atölyede çanak, çömlek, testi, tava, 
güveç, balık-mantar tavası, bardak 
ve kumbara gibi topraktan ürünler 
üreten ailenin 3. kuşağı Cüneyt 
Sezer, babasından ve dedesinden 
öğrendiği ustalığı oğlu Yusuf'a 
aktarıyor.

Çömlekçilikle 3 çocuk büyü-

ten Cüneyt Sezer (52), AA muhabi-
rine, köylerinin antik dönemde 
olduğu gibi günümüzde de Batı 
Akdeniz'de seramik ve çömlek 
toprağının çıkarıldığı önemli bir 
yer olduğunu söyledi.

Sezer, topraktan yapılan 
ürünlerin plastik malzemeye göre 
daha sağlıklı olduğunu belirterek, 
"Şu anda Burdur yöresinde bir tek 
bizim burası var. Köyde bizden 

başka da yapan yok. Zaten eski 
ustalar artık kalmadı.Yeni yetişen 
birkaç çocuğumuz var, onları 
yetiştirmeye çalışıyoruz." ifadele-
rini kullandı.

"Toprak insanın merhametli 
olmasını sağlar"

Toprakla uğraşmanın 
insandaki negatif enerjiyi aldığı-
na işaret eden Sezer, şöyle 
konuştu: "Toprakla iştigal 
ettiğimiz için ister istemez toprak 
bizim kimyamıza, yaşantımıza, 
insanlarla olan diyalogumuza 
etki yapıyor. Toprak insanı biraz 
duygusallaştırır, insanlara karşı 
merhametli olmasını sağlar 
çünkü vücuttaki o negatif enerji 
gidince insan sakinleşiyor daha 

rahat diyaloglar kurabiliyor. 
Babamın ve benim ustam dedem-
di. Dedem çok çalışkan ve tiriz bir 
insandı. Dedem, babam sonra biz 
üçüncü kuşağız. Şimdi artık 
dördüncü kuşak geliyor. Bu 
atölyede iki çocuğumu usta olarak 
yetiştirdim sayılır. Şimdi de en 
küçük oğlum Yusuf, yetişiyor. 
Artık biz dördüncü kuşağa 
inşallah bu işi devrediyoruz. 
Çocuklarımdan özellikle Yusuf, bu 
konuda biraz daha istekli, arzulu. 
Bir de bu çömlek işi öyle bir şey ki 
istemeden olmaz."

Sezer, toprak ürünlere her 
geçen gün ilginin arttığını dile 
getirerek, lokantalara, hediyelik 
eşyacılara birçok ürün yaptıklarını, 
ürünlerini Aydın, Nevşehir, 
İstanbul, Antalya kent merkezi ile 
ilçeleri Alanya, Finike taraflarına 
gönderdiklerini, büyük çömlek 
satıcılarına ürün verdiklerini 
sözlerine ekledi.

Babasının yanında yetişen ve 
lisede seramik bölümünde okuyan 
16 yaşındaki Yusuf Sezer de 7-8 
yaşlarında mesleği öğrenmeye 
başladığını vurgulayarak "Hede-
fim usta olmak." dedi.

Sagalassos'un mirası ‘ÇÖMLEKÇİLİK’
Mamak köyündeki ailede yaşatılıyor

"Hedefim usta olmak”


